ARTICOLO 3 - VALORE DELL’APPALTO 

In relazione alla quantità ed alla tipologia dei libri di testo da fornire per gli anni scolastici 2025/2026, alle 
modalità di esecuzione della fornitura ed alla durata dell’appalto, l’importo presunto dell’appalto medesimo 
è stimato di € 76.000,00 (euro SETTANTASEIMILA) dando atto che trattasi di prodotti editoriali per i quali 
l’IVA è assolta all’origine dall’editore ex art. 74 comma 1/c DPR 633 del 26.10.1972. 
Non essendo possibile stabilire, a priori, in modo esatto il numero dei libri necessari per tutte le scuole di